PAGE
2

Администрация

Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
                                Волгоградской области
	РАСПОРЯЖЕНИЕ   №   52

от   14 декабря  2018
Об участии в чемпионате Еланского муниципального района по мини-футболу 2018-2019 г.г. Терсинского сельского поселения
В соответствии с распоряжением главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 14 декабря 2018 г. № 256-р «Об организации и проведении чемпионата Еланского муниципального района по мини-футболу 2018-2019 г.г.», в  связи с организацией и проведением чемпионата Еланского муниципального района по мини-футболу 2018-2019 г.г., руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Принять участие в чемпионате Еланского муниципального района по мини-футболу 2018-2019 г.г.  -  с декабря 2018 года  по март 2019 года.

2. Лыковой Татьяне Александровне  -  специалисту 2 категории по работе с молодёжью администрации Терсинского сельского поселения обеспечить качественную подготовку и участие команд в чемпионате Еланского муниципального района по мини-футболу 2018-2019 г.г.
3. Контроль  за  исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Терсинского сельского поселения                                 Т.Н.Саушкина